

Suuri kuoppa

SDP:n puheenjohtaja Kalevi Sorsa on sanonut, että demarit voivat harkita hallitukseen menoa vain, jos esimerkiksi suuri maanjäristys hävittäisi koko Suomen. Puheenjohtaja ei maininnut, kuinka monta Richterin yksikköä järistyksen pitäisi olla, mutta asiantuntijapiireissä veikkaillaan ainakin yhdeksään, koska Sorsa puhui kokonaisvaltaisesta tuhoutumishakuisuudesta.

Asioihin vihkiytymättömät saattavat tässä vaiheessa ihmetellä, mistä niin demareita saataisiin, kun koko maa olisi maan tasalla ja ihmiset kuolleet. Ihminenkin on sentään vain demari. Ovatko SDP:n parhaat miehet sittenkin jemmassa jossakin pommisuo- jassa, niinkuin on jo epäilty, vai onko heitä riittävästi Helsingin mettoa rakentamassa? Ja säilyisivätkö he edes siellä?

Tällaiset kysymykset ovat luonnollisia, eihän voida olettaa että puolueen puheenjohtaja olisi antanut tilanteesta liitoitellun kuvan tai puhunut suunnittelemattomasta asiasta. Näin ei tietysti olekaan, vaan SDP:n läisyysasioiden suunnittelukunta on jo pitkälle valmistellut muistiota nimeltä "Kriisinajan ja järistyksellisen toiminnan pitkän aikavälin toimenpidesuunnitekooste", jossa on tarkoin kerrottu, mitä tulee tehdä, kun puolue haluaa taas hallitukseen.

Vaikka muistio on tietysti erittäin salainen, siitä on



valtakunnallisen tiedotusmafian kautta päässyt vuotamaan muutamia keskeisiä tietoja julkisuuteen.

Järistyksellisen toiminnan idea perustuu muutama vuoden takaiseen geologien keksintöön: jos kaikki kiinalaiset hyppäisivät puolen metrin korkuiselta jakkaralta täsmälleen yhtä aikaa, saataisiin aikaan maanjäristys, joka tuhoaisi koko Pohjois-Amerikan.

Tällaisen järistyksen suuntaamisesta Suomeen on neuvoteltu kiinalaisten kanssa lähettämällä vierailulle lääkemyyjiksi naami- oituneita SDP:n jäseniä, mm. Simo Juntunen ja Kaarlo Pitsinki. Hanke kuitenkin kuivui siihen, ettei Kiinassa ollutkaan niin pal-

jon demareita kuin oletettiin.

Täytyi turvautua toiseen suuntaan. Ruotsissa on tunnetusti sen verran demareita, että heidän jakkaralta tippumisensa varmasti saisi Suomen järisemään maan tasalle. Päätettiin siis järjestää suuri suomalais-ruotsalainen yhteistilaisuus aiheesta "On onni olla oppositiossa - fy fan". Juuri kun koko monituhatpäinen yleisö Tukholman stadionilla olisi seisaalleen nousten hiljentynyt kuuntelemaan Kalevi Sorsan puhetta, maratonportista hoippuisi sisään räytynyt airut, joka viimeisillä voimillaan so- pertaisi mikrofonin: "Astrid Lindgren ja Armi Ratia tulevat takaisin". Tämän kuultuaan kaikki jysähtäisivät istualleen hämmästyksestä, maa alkaisi tärähdellä, tärähtely kiihtyisi ylittäessään Pohjanlahden ja suorastaan räjäyttäisi Suomen pois maailmankartalta. Jäljelle jäisi vain suuri kuoppa.

Sitten stadionilla olleet suomalaisdemarit palaisivat Ruotsinlaivalla kotimaahan ja krapulasta selvittyään alkaisivat hallita sitä kuoppaa. Eipä aikakaan kun montun asiat olisi pantu kuntoon, siellä täällä alkaisi punertaa ruohoa (viheriöimisestä ei kai voitane puhua) ja muutaman ajan kuluttua elettäisiin kuin paratiisissa, tosin ilman Evaa ja kepulaiskäärmeitä.

Suunnitelma olisi loppun suoritettu.